
4 

 

 

                                                                                                                          Specificații de preț 
  

 Numărul  procedurii de achiziție  MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1645446197401 din 21 februarie 2022 

 Obiectul de achiziției: Servicii de spălare auto     
Serviciul Fiscal de Stat 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Servicii          

98310000-

9 

Servicii de spălare 

auto 
      

   

Servicii de spălare 

interioară (salonul) 

a autoturismelor 

aflate în dotarea 

SFS 

BUC 

 

 

700 

50 mdl 60 mdl 
35000 

mdl 

42000 

mdl 

Prestarea 

serviciilor vor 

fi efectuate 

din 

01.01.2022 

până la 

31.12.2022, în 

conformitate 

cu contractul; 

MD10TRPBAA222190A15272AC  

 

Servicii de spălare 

exterioară 

(caroseria) a 

autoturismelor 

aflate în dotarea 

SFS 

900 53 mdl 63,60mdl 
47700 

mdl 

57240 

mdl 

 

 Total lot 1          

 Lotul 2          

 TOTAL          

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1645446197401
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001182


5 

 

Ofertant Megasimetric  SRL,SaVGA Cristian Administrator    Adresa Spalatorie Str Petru Rares 77 /1 

________________________________________________________ 

   

 

   


		2022-02-27T17:59:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




